
Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 161 Obstój Karolina #SobasTeam, Kiełczów 00:42:1800:42:20
2 512 Romanowska Justyna Wosiek Team, Kąty Wrocławskie 00:44:1400:44:16
3 513 Hołubowicz Anita MATNER RUNNING TEAM, Lwówek Śląski 00:48:2600:48:30
4 376 Kowalska Katarzyna Gądów 00:54:3600:55:04
5 309 Parzoch Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:3000:56:49
6 363 Wysoczanska Anna Wrocław 00:57:1400:57:42
7 308 Słowik Monika Kąty Wrocławskie 00:57:0300:57:51
8 434 Goldwasser Emilia Omega Sport, Smolec 01:00:2201:00:59
9 98 Turzańska Iwona Wrocław 01:02:3001:03:08

10 32 Maryniak Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:1101:04:39
11 224 Drzewińska Katarzyna Wrocław 01:04:5801:05:24
12 198 Gogołowicz Diana Wrocław 01:06:3501:07:09
13 228 Kowalczyk Kamila Kopaszyn 01:07:3101:07:51
14 435 Mrozowska Manuela Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:06
15 73 Kasperek Natalia Wrocław 01:10:2101:11:00
16 286 Drozdek Marlena Wrocław 01:11:1101:11:29
17 66 Jędrzejewska Joanna Wrocław 01:11:1201:11:40
18 405 Całek Anna Wrocław 01:12:2901:12:34
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 62 Więcek Anna Kubutek Running Team Wrocław, Wrocław 00:44:3700:44:40
2 171 Labuz Małgorzata #SobasTeam, Wrocław 00:45:2400:45:29
3 33 Prochowska Sylwia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:3200:46:37
4 107 Kochman Katarzyna #SobasTeam, Wrocław 00:46:5000:46:56
5 418 Kosarzycka Aneta KB SUKCES ŻMIGRÓD, Żmigród 00:48:3000:48:42
6 414 Herczyńska Danuta GRUDZIĄDZKA FIT MAMA, Grudziądz 00:48:4000:48:47
7 22 Nalewalska Joanna #SobasTeam, Bolesławiec/Wrocław 00:48:4000:48:54
8 8 Pokojowczyk Magdalena Stefan Tim, Smolec 00:49:3300:49:48
9 250 Domagała Grażyna Night Runners Wrocław, Wrocław 00:50:5500:51:09

10 292 Brożyniak Anna Wrocław 00:51:1800:51:21
11 396 Romanów-Łojko Marta Rajtarowianka Drzonków, Wrocław 00:51:4200:52:04
12 254 Alfawicka Marta Oława 00:53:4000:53:51
13 419 Michalik Anna Wrocław 00:53:4500:54:01
14 148 Jarosz Agata Legnica 00:54:3000:54:40
15 74 Wiszniowska Agata Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:1300:55:30
16 143 Mietelska Ewelina Nowohucki Kombinat Sportowy, Kraków 00:55:2800:55:58
17 257 Lewandowska Ewelina Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:0100:56:23
18 106 Mutke Małgorzata Smolec 00:56:2100:56:28
19 462 Dobosiewicz Kinga Wrocław 00:57:0200:57:27
20 122 Wciórka Monika BIEGOWA ŚWIDNICA, Świdnica 00:57:1900:57:42
21 87 Burakiewicz Klaudia Wrocław 00:57:3100:57:54
22 111 Kijas Maja Wrocławski Klub Karate Kyokushin A.i S. Sypień, Wrocław 00:57:4200:58:00
23 110 Lachowicz Marta Night Runners Wrocław, Wrocław 00:57:4200:58:00
24 395 Kudelska Anna Wroclaw Marathon Team, Jelenia Góra 00:57:4300:58:15
25 262 Szymczak Kamila Wrocław 00:58:1400:58:37
26 487 Salamon Anna Smolec 00:58:5000:59:06
27 317 Kołsut Aleksandra Wrocław 00:58:4900:59:21
28 361 Hagel Julita Lubin 00:59:0000:59:21
29 381 Dymała Paulina Syców 00:59:4401:00:12
30 249 Dymała Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:4501:00:12
31 134 Janiak Izabela Wrocławski Klub Karate Kyokushin A.i S. Sypień, Wrocław 01:00:1001:00:31
32 126 Hoszowska Agnieszka Smolec 01:00:1301:00:45
33 227 Żuchowska Magdalena Run4Wine, Smolec 01:01:3301:01:53
34 323 Mroczkowska Weronika DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA, Wrocław 01:01:2801:02:00
35 124 Twardowska Aneta Smolec 01:02:1401:02:36
36 291 Wysoczańska Karolina Pietrzykowice 01:02:1101:02:44
37 163 Pauka Joanna Wrocław 01:04:1801:04:37
38 383 Banaszek Urszula Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:0901:04:39
39 185 Zimierska Dorota Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:3901:05:01
40 430 Surmacz Małgorzata Wrocław 01:05:0801:05:31
41 357 Agatowska Anna Bielany Wroclawskie 01:05:2401:05:53
42 218 Ciołek Katarzyna Gniechowice 01:05:4001:06:15
43 525 Anusz Roksana Żarów Biegam, Imbramowice 01:05:4201:06:18
44 480 Przybylska Monika Wrocław 01:05:5301:06:20
45 413 Hojka Anna Smolec 01:05:5701:06:26
46 86 Janus Izabela Night Runners Wrocław, Wrocław 01:06:1201:06:39
47 355 Sadkowska Ewa ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY, Wrocław 01:06:3601:06:44
48 410 Sania-Kawa Klaudia Wrocław 01:06:0801:06:49
49 472 Rembisz Angelika Gliwice 01:06:5101:07:02
50 83 Kołcz Agata NRW, Wrocław 01:06:4901:07:06
51 137 Karmowska Magdalena Wrocław 01:06:3901:07:14
52 36 Kluk Agnieszka Smolec 01:07:1601:07:41
53 252 Jendrysik Kinga Night Runners, Toszek 01:07:4201:08:10
54 220 Radosińska Monika Run4Wine, Wrocław 01:08:0501:08:26
55 424 Satora Blanka Wrocław 01:09:0101:09:22
56 423 Góral Justyna Bogdaszowice 01:08:5801:09:44
57 53 Anioł Laura Night Runners Wrocław, Wrocław 01:09:2501:10:06
58 293 Trzcinska-Zwierz Olga Wrocław 01:10:0901:10:50
59 251 Młynczyk Joanna Zadyszka Smolec, Smolec 01:11:1301:11:49
60 234 Jakóbczak Magdalena Wrocław 01:11:2501:12:03
61 39 Grzebyk Agata Wrocław 01:11:5901:12:25
62 364 Marczukiewicz Aleksandra Wrocław 01:12:1401:12:43
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63 21 Wieszaczewska Agnieszka Wrocław 01:13:3301:14:13
64 440 Hamela Paulina Smolec 01:14:1101:14:44
65 248 Gorwa Agata Smolec 01:16:5901:17:31
66 16 Błaszczyk Róża Night Runners Wrocław, Wrocław 01:25:0201:25:46
67 5 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 01:25:1801:26:04

DNF 264 Stanisławska Emilia Polkowice
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 23 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław/Matner Running Team, Smolec 00:45:5700:46:00
2 34 Hawron Agnieszka Wrocław 00:48:1400:48:28
3 149 Kuśmierska Magdalena Ślęzak Team, Wrocław 00:48:2800:48:39
4 514 Nowak-Raszeja Katarzyna Sporting Wrocław Runners, Wrocław 00:48:4400:48:52
5 11 Dżusajew Katarzyna Ślęzak Team, Smolec 00:51:3500:51:46
6 208 Zielińska Mirona Night Runners Wrocław, Wrocław 00:52:0100:52:17
7 182 Wróblewska-Cwenar Dorota The Best Family, Wrocław 00:53:5100:54:06
8 59 Fojtar Dorota Krzeptów 00:54:5700:55:12
9 279 Skupnik Anna Wrocław 00:56:5600:57:03

10 42 Klimek Justyna Smolec 00:57:2200:57:33
11 67 Ptaszek Katarzyna Pietrzykowice 00:57:4300:58:15
12 231 Łukowicz Aneta Wrocław 00:58:0600:58:20
13 175 Stasiak-Bełz Anita Wrocław 00:58:0400:58:36
14 80 Tabisz Marlena Wrocław 00:58:4500:58:56
15 101 Rychel Mariola e-dziewiarka.pl, Smolec 00:59:0500:59:34
16 296 Siemko Jolanta Wrocław 00:58:5900:59:35
17 272 Wójciak Iwona wojciakteam, Kąty Wrocławskie 00:59:1000:59:40
18 70 Rybczyńska Magdalena Wrocław 00:59:3601:00:06
19 460 Wołoszyn-Domagała Monika Smolec 01:01:0001:01:24
20 498 Sarna Beata Wrocław 01:02:5301:03:27
21 338 Czepil Ewa KROKUS KWIATKOWICE, Prochowice 01:03:5201:04:29
22 287 Palczak Monika Wrocław 01:04:3001:04:55
23 55 Stelmach Anna Krzeptów 01:04:2601:04:59
24 195 Buczek Beata Smolec 01:09:0401:09:11
25 18 Pewniak Ewa Night Runners Wrocław, Wrocław 01:09:0501:09:34
26 294 Dulik Aneta Smolec 01:09:3901:10:15
27 240 Zatońska Katarzyna #BUMWRO2017, Wrocław 01:10:4801:11:21
28 295 Dojka Dorota Wrocław 01:10:5301:11:34
29 354 Pingot - Leszko Agnieszka Rybnica Leśna 01:11:4301:12:21
30 477 Geremesz-Napierała Katarzyna Teges, Wrocław 01:11:5101:12:33
31 217 Tul Małgorzata DRUŻYNA SZPIKU, Gniechowice 01:12:1701:12:51
32 91 Rozłąkowska Barbara Smolec 01:14:4001:15:06
33 167 Papciak Karolina Smolec 01:17:1601:17:52

DNF 130 Szargawińska Dorota Smolec
DSQ 318 Czarnecka Wiesława Drużyna Radia Wrocław, Mokronos Górny
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 412 Fedorczak Małgorzata Nowa Sól 00:58:0100:58:24
2 322 Stankiewicz Anna DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA, Smolec 00:59:0800:59:39
3 266 Domino Małgosia Biegam z Radio Wrocław, Wrocław 01:06:0901:06:43
4 468 Sznajder Elżbieta Mokronos Górny 01:30:4801:31:30

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, K60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 428 Węcławik Urszula BIEGAJ W JEDLINIE, Jedlina-Zdrój 00:56:4100:56:47

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 518 Michalak Daniel Mks Mos Worcław, Oława 00:43:5700:44:01
2 306 Juraszek Jakub Biegacz z Sieniawki, Sieniawka 00:52:0200:52:14
3 205 Czyż Marcin #SobasTeam, Kamieniec Ząbkowicki 00:53:3300:53:42

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 173 Matner Paweł MATNER RUNNING TEAM, Nysa 00:34:3500:34:36
2 377 Fedorczak Michał Wosiek Team, Nowa Sól 00:35:1100:35:12
3 115 Danielecki Daniel Factory Fitness Club, Jelcz-Laskowice 00:36:5400:36:55
4 184 Tubek Sebastian #SobasTeam, Wrocław 00:38:3900:38:41
5 52 Czarnota Dariusz Wschowa 00:38:4400:38:46
6 301 Marcjanek Łukasz Szczytna 00:38:5600:38:59
7 82 Kręzel Krzysztof Night Runners Wrocław, Wisznia Mała 00:39:0100:39:03
8 285 Winiarski Wojciech Night Runners Wrocław, Świnoujście 00:39:1700:39:20
9 481 Mroczkowski Karol @TRI_ZIPTII, Wrocław 00:40:1300:40:16

10 188 Cwynar Damian Night Runners Wrocław, Wrocław 00:40:1800:40:20
11 230 Szkoła Dariusz GLKS Mietków, Milin 00:41:5200:41:56
12 335 Klimek Dawid Smolec 00:42:3000:42:40
13 193 Nienartowicz Jakub Monacor.pl, Smolec 00:43:1800:43:28
14 409 Gracek Filip suBIEGtywnie.pl, Wrocław 00:43:3300:43:36
15 280 Stankiewicz Sebastian Ślęzak Team/Omega Sports, Lubin 00:43:3800:43:43
16 79 Kos Adrian Doti Smolec, Smolec 00:44:2500:44:27
17 520 Adamczyk Piotr Wrocław 00:45:0300:45:12
18 436 Różański Przemysław Omega Sport, Smolec 00:45:2500:45:36
19 247 Hajdamowicz Adam Sobótka 00:46:2000:46:32
20 49 Madejski Jakub Zespół Niespokojnych Nóg, Smolec 00:46:2800:46:35
21 200 Neska Sebastian STS Sokół Smolec, Wodzisław Śląski 00:46:3500:46:40
22 14 Perdek Konrad Night Runners Wrocław, Wrocław 00:47:4100:47:45
23 437 Mazurek Dawid Zabrodzie 00:47:5800:48:28
24 465 Czech Aleksander Sidzina 00:49:3600:49:44
25 493 Adaszek Marcin Wrocław 00:52:0800:52:24
26 475 Kowalski Patrick Patrick, Smolec 00:52:2100:52:29
27 278 Nowak Patryk Wrocław 00:52:4800:52:56
28 360 Nikolin Andrzej Świerzów 00:54:3000:54:47
29 500 Guguła Bartłomiej Krzeptów 00:55:1500:55:19
30 484 Mudry Piotr Wilków Średzki 00:55:2400:55:31
31 507 Ciepły Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:1000:55:33
32 340 Czapliński Maciej Wołczyn 00:55:3600:56:11
33 312 Świtalski Adam Chorzów 00:56:2900:56:48
34 485 Musiał Rafał PMF, Bełchatów 00:56:2300:56:49
35 6 Stankiewicz Rafał Omega Sport, Smolec 00:58:0100:58:17
36 43 Chabiera Tomasz Night Runners Wrocław, Opoczno 01:00:3801:00:54
37 76 Skórczak Patryk Smolec 01:02:0801:02:17
38 388 Dybaś Grzegorz Masters TM TEAM, Wrocław 01:02:3801:02:59
39 476 Bajon Łukasz Strzegom 01:03:2601:04:00
40 389 Zagajewski Mateusz Masters TM TEAM, Wrocław 01:11:0401:11:26
41 204 Stanisz Robert Smolec 01:11:5801:12:38
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1 Sobas Jacek #SobasTeam / KS KOZIOŁEK Kędzierzyn-Koźle, 00:34:1300:34:15
2 341 Pelc Paweł LOMAG SOFTWARE, Wrocław 00:35:4900:35:51
3 298 Kononowicz Leszek KB SUKCES ŻMIGRÓD #SobasTeam, Żmigród 00:36:1200:36:14
4 113 Maniak Adam Factory Fitness Club, Miłoszyce 00:37:0200:37:04
5 119 Puchała Radosław KB Sobótka, Sobótka 00:37:5600:38:00
6 57 Wodarczyk Marcin Poczołków 00:38:2100:38:23
7 344 Figiel Jakub FIDŹI TEAM, Wrocław 00:38:4500:38:46
8 237 Chociaj Bartosz VEGERUNNERS, Wrocław 00:39:1100:39:14
9 373 Gomułkiewicz Filip #SobasTeam, Wrocław 00:39:4400:39:48

10 496 Cholewiński Paweł Środa Śląska 00:39:5500:40:00
11 315 Michalski Robert 12tri.pl, Warszawa 00:40:2500:40:34
12 259 Czech Paweł KROKUS KWIATKOWICE, Prochowice 00:40:5400:40:58
13 265 Stanisławski Filip Polkowice 00:40:5400:41:01
14 151 Kucia Wojciech Port Lotniczy Wrocław, Wrocław 00:40:5900:41:02
15 365 Wejman Piotr Rychwał 00:41:0700:41:12
16 497 Maźniewski Grzegorz Środa Śląska 00:41:1500:41:20
17 88 Elguea Julen Night Runners Wrocław, Wrocław 00:41:3100:41:35
18 386 Mazur Mariusz Skorpion-Polkowice.pl, Wrocław 00:41:3100:41:36
19 392 Stawiarz Paweł Wrocław 00:41:3700:41:48
20 92 Kania Tomasz #SobasTeam, Wrocław 00:41:5500:42:01
21 331 Noceń Krzysztof Sadowice 00:42:0500:42:13
22 470 Luźny Tomasz Bartoszyce 00:42:4100:42:42
23 142 Żyża Sebastian Długołęka 00:42:4700:42:52
24 350 Skrzypczak Tomasz WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:42:5900:43:03
25 304 Gross Szymon Wołów 00:42:5400:43:04
26 105 Staromłyński Marcin The Trooper, Kąty Wrocławskie 00:43:2800:43:32
27 519 Krzywania Paweł Wrocław 00:44:1700:44:28
28 172 Czarny Jarosław #SobasTeam, Wrocław 00:45:1300:45:18
29 85 Marciniak Maciej Night Runners Wrocław, Poznań 00:45:0300:45:20
30 411 Bonet Matias Palma De Mallorca 00:45:2900:45:43
31 68 Jędrzejuk Marek Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:45:4700:45:56
32 89 Góra Grzegorz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:45:5100:46:00
33 333 Pacułt Jan Wataha Sobótka, Jordanów Śląski 00:45:5700:46:05
34 425 Jakubowski Andrzej Żmigród 00:46:0900:46:21
35 31 Mazurkiewicz Jerzy Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:1300:46:28
36 370 Landkauf Wojciech Wataha Sobótka, Tyniec Nad Ślęzą 00:46:2900:46:38
37 242 Ciesielski Maciej CIESIU TEAM, Wrocław 00:46:3000:46:50
38 166 Wielgus Piotr PTHW WROCŁAW, Smolec 00:47:0700:47:20
39 178 Niezgódka Przemysław Night Runners Wrocław, Wrocław 00:47:2300:47:27
40 97 Rozłąkowski Tomasz Radwanice 00:47:4200:47:48
41 154 Jaworski Przemysław Smolec 00:47:4700:47:53
42 486 Szymała Mateusz Kluczbork 00:48:0400:48:13
43 191 Piwowarski Kamil Wrocław 00:48:2500:48:37
44 29 Deptała Adrian Smolec 00:48:4600:48:58
45 474 Wójcik Tomasz Fabryka Drutu Gliwice, Gliwice 00:48:5000:49:00
46 471 Kmak Jarosław Gliwice 00:48:5000:49:00
47 77 Fajer Łukasz Groblice 00:48:5200:49:08
48 488 Rejmak Łukasz TOR, Wrocław 00:49:0100:49:16
49 118 Broda Dominik Wrocław 00:49:1100:49:23
50 26 Raszowski Bartłomiej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:2800:49:34
51 64 Długokęcki David Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:49:2900:49:35
52 351 Błażejczak Rafał Wrocław 00:49:3100:49:39
53 12 Chromicz Krzysztof Smolec 00:49:2800:49:41
54 401 Zachara Łukasz Kilianów 00:49:3500:49:42
55 4 Kwaśnik Robert Wrocław 00:49:3500:49:49
56 267 Mutke Robert Smolec 00:49:4400:49:50
57 378 Kuszyński Łukasz Baranowice 00:49:4300:49:51
58 501 Kulik Paweł Gvt, Wrocław 00:49:5100:50:03
59 255 Alfawicki Adrian Oława 00:49:5200:50:03
60 402 Kurant Jacek Wrocław 00:50:0500:50:20
61 159 Kupiec Maciej Drużyna Brochów, Iwiny 00:50:2600:50:47
62 210 Dobosz Łukasz Smolec 00:51:1200:51:26
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63 243 Bączkowski Marcin Mokronos Górny 00:51:2000:51:35
64 384 Pacholski Łukasz Smolec 00:51:3400:51:37
65 313 Jankowski Michał Wrocław 00:51:3300:51:38
66 121 Trafankowski Mateusz Milicz 00:51:4300:51:55
67 359 Napierala Marek Smolec 00:51:5600:52:04
68 7 Wołoszczuk Radosław Brzeg 00:52:0200:52:05
69 123 Wciórka Piotr BIEGOWA ŚWIDNICA, Świdnica 00:51:5000:52:12
70 442 Wojnar Maciej Wrocław 00:52:1500:52:28
71 132 Wolak Lech Wrocław 00:52:2700:52:38
72 369 Wawrzyniak Rafał Wrocław 00:52:3400:52:57
73 342 Karmowski Jakub Wrocław 00:52:4700:53:00
74 72 Słomka Maciej Wrocław 00:53:0600:53:22
75 38 Wojtowicz Dariusz Pietrzykowice 00:53:0300:53:23
76 399 Jarlaczyk Michał Wrocław 00:53:1900:53:33
77 492 Toczek Przemysław Brzeg 00:53:5500:53:56
78 358 Okrasa Mateusz Pietrzykowice 00:53:5100:53:59
79 346 Mor Krzysztof Wrocław 00:53:4900:54:05
80 145 Gomoła Mateusz Krzeptów 00:53:5000:54:07
81 288 Pruchnicki Grzegorz Nokia, Wrocław 00:54:0000:54:11
82 15 Surówka Tomasz Osiedle Leśne, Smolec 00:54:1500:54:22
83 219 Steczek Kamil Night Runners Wrocław, Wrocław 00:53:5000:54:27
84 260 Szkudlarek Michał Run-Log.com, Brzeg 00:54:1000:54:37
85 27 Łęcki Mariusz Smolec 00:54:4600:54:54
86 375 Stachnik Maciej Śląsk Wrocław, Wrocław 00:54:4100:54:58
87 169 Forfecki Janusz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:11
88 20 Bała Piotr Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:0000:55:29
89 133 Mikołajczak Jacek Wrocław 00:55:1100:55:32
90 201 Góral Sebastian Bogdaszowice 00:54:4900:55:34
91 95 Karasek Arkadiusz Presscom Running Team, Krzeptów 00:55:2600:55:44
92 438 Ignatowicz Robert Wrocław 00:55:4800:56:09
93 509 Zasławski Lech x-team, Wrocław 00:56:1600:56:41
94 108 Choiński Kamil Maniów Mały 00:56:2500:56:43
95 273 Cieślar Grzegorz Smolec 00:56:3800:56:51
96 24 Gwozdecki Tomasz Zwyczuciemsmaku.pl, Wrocław 00:57:0000:57:13
97 349 Hojka Maciej Smolec 00:57:1300:57:41
98 56 Kulesa Krzysztof Night Runners Wrocław, Wrocław 00:57:2300:57:54
99 47 Patura Przemysław Szlachcic biegnie (Za)dyszkę, Skierniewice 00:57:3000:58:09

100 263 Szymczak Wojciech Wrocław 00:58:1400:58:37
101 46 Łukawski Piotr Szlachcic biegnie (Za)dyszkę, Smolec 00:58:1100:58:50
102 330 Nowogrodzki Wojciech FitTime Małkowice, Kąty Wrocławskie 00:58:4700:59:15
103 183 Adamski Krzysztof Smolec 00:59:0200:59:36
104 511 Mazur Michał KB Sobótka, Sobótka 00:59:1600:59:46
105 374 Mosoń Rafał Oława 00:59:4700:59:56
106 314 Frątczak Roman indywidualista, Wrocław 00:59:2701:00:02
107 394 Lipski Tomasz Saint-Gobain Squad, Dąbrowa Górnicza 00:59:3301:00:17
108 284 Wiechowski Daniel Muchobronx, Wrocław 00:59:4601:00:22
109 379 Kunnampilly Aravindakshan Madhu Wrocław 01:00:2201:00:31
110 269 Kokott Marcin Smolec 01:01:1901:01:43
111 144 Mietelski Piotr Nowohucki Kombinat Sportowy, Kraków 01:01:3701:02:26
112 202 Nawrotek Maciej Smolec 01:02:1301:02:39
113 116 Ludwikowski Dawid Factory Fitness Club, Mokronos Górny 01:02:5901:03:27
114 212 Kowalkowski Ireneusz Wrocław 01:03:0701:03:39
115 387 Lipski Tomasz Wałbrzych 01:04:4101:05:03
116 505 Hutyra Marcin Trenujznami.pl, Wrocław 01:04:3901:05:07
117 431 Surmacz Tomasz Wrocław 01:05:0701:05:31
118 407 Kowalski Jarosław Saint-Gobain Squad, Olkusz 01:05:5301:06:39
119 467 Krystyańczuk Marcin Kąty Wrocławskie 01:07:5201:08:43
120 433 Adamski Adrian Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:05
121 75 Kołodziejczyk Krzysztof Smolec 01:09:1301:09:44
122 226 Słowik Michał Krzeptów 01:11:4901:12:07
123 406 Całek Grzegorz Wrocław 01:12:2901:12:34
124 380 Kucharski Grzegorz Warszawa 01:12:5401:13:04
DNF 316 Gwardzik Piotr Ronin Piotr Gwardzik, Wrocław
DNF 117 Zalewski Piotr KB Harcownik Jelcz-Laskowice, Jelcz-Laskowice
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 508 Tokarczyk Mariusz FENIKS LEGNICA, Legnica 00:37:0700:37:08
2 403 Franaszczuk Wojciech KB Sobótka, Sobótka 00:37:3700:37:38
3 28 Korzeń Artur Factory Fitness Club, Oława 00:39:1400:39:16
4 499 Zając Grzegorz Wałbrzych 00:39:3500:39:47
5 495 Kuśnierz Krzysztof Smolec 00:40:4600:40:52
6 290 Banaszewski Adam #SobasTeam, Oleśnica 00:41:2400:41:27
7 235 Prusek Piotr Środa Śląska 00:41:2900:41:36
8 135 Rzeczkowski Dariusz #SobasTeam, Wrocław 00:43:3000:43:34
9 261 Majkut Daniel Krzeptów 00:43:2200:43:37

10 372 Skóra Tomasz Wrocław 00:43:3500:43:39
11 281 Bobowski Marek Muchobronx, Mściwojów 00:43:5100:43:58
12 63 Radecki Jakub Kubutek Running Team Wrocław, Wrocław 00:44:3700:44:40
13 140 Mosur Tomasz #SobasTeam, Wrocław 00:45:0000:45:05
14 93 Skwarek Stanisław Wroclaw Marathon Team, Kąty Wrocławskie 00:45:0500:45:12
15 103 Zakrzewski Tomasz Nokia, Wrocław 00:45:1300:45:24
16 368 Szafranski Tomasz Pietrzykowice 00:45:3500:45:55
17 150 Kuśmierski Wojciech U4 Wizards, Wrocław 00:46:3200:46:44
18 397 Boratyński Piotr Wrocław 00:47:0000:47:19
19 482 Bilski Paweł Wrocław 00:47:2800:47:32
20 345 Lewandowski Dariusz KB Kąty Wrocławskie, Kąty Wrocławskie 00:47:5100:47:59
21 367 Miszczyk Waldemar Sadków 00:48:0700:48:17
22 429 Krakowiak Krzysztof Szewce 00:48:5900:49:07
23 522 Czykinowski Adam JATOMI FITNESS, Maciejowice 00:49:0200:49:10
24 256 Kałamarz Krzysztof Wawrzeńczyce 00:49:1400:49:21
25 246 Biełuński Sebastian Wrocław 00:49:2200:49:27
26 276 Galewski Piotr Wrocław Maraton Team, Wrocław 00:49:3200:49:41
27 19 Pokojowczyk Robert Stefan Tim, Smolec 00:49:3100:49:45
28 44 Pietrzak Jerzy Muchobronx, Wrocław 00:49:4100:49:50
29 320 Kułakowski Jacek Smolec 00:49:4300:49:52
30 50 Wysoczański Adrian Pietrzykowice 00:49:4600:49:53
31 473 Jarocki Tomasz Smolec 00:49:5900:50:04
32 353 Leszko Jacek LESZTEK SKALAK TEAM, Rybnica Leśna 00:50:0400:50:41
33 180 Cwenar Marek The Best Family, Wrocław 00:50:4000:50:55
34 329 Kęsy Jacek Wrocław 00:51:1600:51:33
35 158 Świsterski Dariusz Ślęzak Team, Wrocław 00:51:3500:51:46
36 84 Wójciak Artur wojciakteam, Kąty Wrocławskie 00:51:4300:51:56
37 129 Szargawiński Krzysztof Smolec 00:51:5200:52:13
38 282 Brzeźniakiewicz Tomasz Muchobronx, Wrocław 00:52:2400:52:32
39 109 Kostrzewa Paweł Smolec 00:52:3800:52:51
40 517 Syperek Marcin Wrocław 00:52:2800:52:54
41 90 Rozłąkowski Piotr Smolec 00:52:5700:53:01
42 515 Raszeja Paweł Sporting Wrocław Runners, Wrocław 00:53:3000:53:38
43 391 Jędryczek Dariusz Krzeptów 00:53:3700:53:52
44 112 Krajewski Jarosław Smolec 00:53:5400:54:13
45 310 Rajca Bartłomiej SELFMADE MAN TEAM, Wrocław 00:54:1000:54:20
46 326 Chałubiec Michał Oławska Grupa Biegowa, Oława 00:54:1100:54:24
47 339 Gonera Krzysztof Kamieniec Wrocławski 00:54:2300:54:39
48 362 Bielejewski Łukasz Wrocław 00:55:0600:55:12
49 239 Malinka Michał Lonely Runner, Smolec 00:55:2500:55:31
50 483 Frysztak Tomasz KB LMPUS Oleśnica, Łuszyna 00:55:3100:55:36
51 343 Półrola Bartomiej Wróblowice 00:56:4500:57:01
52 503 Miłek Jakub Smolec 00:56:5000:57:10
53 104 Młyńczyk Artur Zadyszka Smolec, Smolec 00:56:3400:57:10
54 334 Drelichowski Daniel MEBLE ITP., Wrocław 00:57:1000:57:14
55 469 Werner Jacek Smolec 00:56:5600:57:17
56 138 Wojciechowski Bartosz Wrocław 00:57:2000:57:56
57 416 Komenda Gerard Wrocław 00:57:4400:58:07
58 461 Domagała Marcin Smolec 00:57:5100:58:14
59 297 Siemko Piotr Wrocław 00:57:5600:58:32
60 504 Matuszczak Tomasz SMN, Smolec 00:58:2700:58:34
61 147 Czuper Radosław Raszówka 00:58:2500:58:36
62 102 Drabik Marcin WKB Piast Wrocław, Wrocław 00:58:1900:58:45
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63 229 Żuchowski Dawid Run4Wine, Smolec 00:59:0900:59:29
64 99 Rychel Radosław e-dziewiarka.pl, Smolec 00:59:0500:59:33
65 9 Kosim Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:4200:59:59
66 65 Marcinkowski Mariusz Wrocław 00:59:4501:00:01
67 289 Skulimowski Krzysztof Krzysztof Skulimowski, Smolec 01:00:0301:00:09
68 60 Puła Krystian BUMWRO2017, Wrocław 00:59:4701:00:23
69 489 Lukac Żolta Zabrodzie 01:00:1501:00:32
70 356 Walczak Sebastian LESZTEK SKALAK TEAM, Lubin 01:00:1201:00:50
71 408 Zymlinski Robert Heart Attack, Wrocław 01:00:2701:01:12
72 35 Hawron Tomasz Wrocław 01:00:3101:01:23
73 337 Czepil Marek Prochowice 01:01:0601:01:37
74 420 Prynda Marcin Wilczyce 01:02:2601:03:01
75 347 Kilan Adam Smolec 01:02:4501:03:04
76 421 Karczynski Krzysztof Wrocław 01:02:4901:03:05
77 348 Wołczek Tomasz Speedsmolec, Smolec 01:02:5701:03:23
78 192 Gorczyński Filip ŚWIŃSKI TRUCHT, Wrocław 01:03:3501:04:00
79 164 Pauka Marek Wrocław 01:04:1801:04:37
80 51 Hutyra Paweł Bogdaszowice 01:04:3001:04:58
81 17 Styrczula Grzegorz Smolec 01:04:4601:04:59
82 319 Wieczorek Grzegorz Smolec 01:05:0201:05:06
83 491 Papciak Krzysztof Smolec 01:05:2001:05:49
84 48 Ptaszek Robert Pietrzykowice 01:09:1201:09:45
85 510 Stachńczyk Wojciech MATNER RUNNING TEAM, Wrocław 01:09:5501:10:25
86 165 Koba Piotr Wrocław 01:11:2501:12:04
87 37 Szyda Jacek Wrocław 01:12:2101:12:56
88 41 Pucek Przemysław WKB Piast Wrocław, Smolec 01:12:5801:13:34
89 100 Krym Tomasz STS Sokół Smolec, Smolec 01:19:4501:20:13
90 194 Nowicki Andrzej ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY, Wrocław 01:20:5501:21:36
PK 400 Wenne Artur InsERT TEAM, Krzeptów 00:39:5700:40:03
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 398 Sołtys Jacek Radwanice 00:41:0400:41:15
2 479 Zalenski Leslaw Wroclaw Marathon Team, Wrocław 00:43:4500:43:48
3 303 Jerzewski Leszek Łódź 00:45:3100:45:41
4 174 Miśkiewicz Piotr PZU SPORT TEAM, Smolec 00:46:0900:46:18
5 127 Krauze Tomasz Adam Pro-Run Wrocław, Wrocław 00:46:4000:46:49
6 78 Chrobot Krzysztof Ślęzak Team, Wrocław 00:46:5800:47:09
7 268 Prukop Wojciech KOELNER, Wrocław 00:48:1300:48:28
8 463 Kłoczaniuk Marek Lupus Oleśnica, Kępno 00:48:4200:48:47
9 277 Cybulski Piotr Brzezina 00:49:1500:49:39

10 371 Warwas Artur WKB PIAST WROCŁAW, Wrocław 00:50:4500:51:04
11 506 Jędrzejewski Zbigniew Wrocław 00:52:2800:52:55
12 324 Wiliński Zbigniew Trenujznami.pl, Wrocław 00:52:4800:53:00
13 466 Czyż Dariusz Smolec 00:54:2200:54:38
14 203 Krupiarz Waldemar SAN ESCOBAR TEAM, Wrocław 00:54:1500:54:52
15 478 Rogaliński Piotr Amator, Kąty Wrocławskie 00:54:4600:55:04
16 253 Pietrzyk Janusz Night Runners, Gostyń 00:55:0400:55:27
17 225 Michalak Marek Wektor Świdnica, Świdnica 00:57:3500:57:59
18 211 Leśnik Wojciech Wrocław 00:57:4000:57:59
19 302 Szałajko Jerzy Duch GÓR, Wrocław 00:57:3500:58:00
20 258 Kucab Andrzej Lubin 00:57:0100:58:01
21 199 Zielonka Maciej SAN ESCOBAR TEAM, Wrocław 00:58:2400:59:00
22 2 Matkowski Kazimierz Doti Smolec, Pietrzykowice 00:59:1200:59:44
23 417 Stępnicki Leszek Smolec 00:59:5001:00:21
24 223 Goldwasser Zbigniew Omega Sport, Sobótka 01:00:0301:00:40
25 464 Kwiecień Leszek Piotrowice 01:00:3801:01:19
26 190 Kuriata Ryszard Amator, Kąty Wrocławskie 01:10:3201:10:51
27 270 Wojdyła Mieczysław Tradycja i jakość Wrocław, Żagań 01:11:3801:12:21
28 441 Jaworski Mirosław Omega Sport, Smolec 01:12:2201:12:46
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 427 Węcławik Janusz BIEGAJ W JEDLINIE, Jedlina-Zdrój 00:46:2800:46:32
2 502 Skowiera Piotr AVIVA Wrocław, Legnica 00:48:1400:48:17
3 179 Śliz Edward Gniechowice 00:52:1000:52:31
4 390 Grempka Ryszard Wrocław 00:54:2000:54:38
5 422 Juszczak Romuald biegambolubie, Wrocław 00:59:4401:00:10
6 490 Kociumbas Jan Wrocław 01:04:5501:05:43
7 494 Grześkowiak Andrzej Wrocław 01:06:2801:07:08
8 439 Łampika Andrzej Smolec 01:25:1801:26:04
9 152 Wierzejski Henryk Wrocław 01:29:2801:30:11

10 156 Olejniczak Michał Wrocław 01:31:4501:32:33
DNF 516 Kowalczyk Tadeusz Borowa
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, M70+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 366 Greda Józef Syców 00:55:0000:55:20
2 71 Wanat Wacław Zadyszka Smolec, Wrocław 00:55:0500:55:29
3 521 Hojka Ryszard AVIVA Wrocław, Wrocław 01:20:3501:21:14
4 321 Żuk Józef Wałbrzych 01:28:0901:28:43
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Mieszkańcy Smolca i Krzeptowa, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 23 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław/Matner Running Team, Smolec 00:45:5700:46:00
2 8 Pokojowczyk Magdalena Stefan Tim, Smolec 00:49:3300:49:48
3 11 Dżusajew Katarzyna Ślęzak Team, Smolec 00:51:3500:51:46
4 59 Fojtar Dorota Krzeptów 00:54:5700:55:12
5 106 Mutke Małgorzata Smolec 00:56:2100:56:28
6 42 Klimek Justyna Smolec 00:57:2200:57:33
7 101 Rychel Mariola e-dziewiarka.pl, Smolec 00:59:0500:59:34
8 322 Stankiewicz Anna DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA, Smolec 00:59:0800:59:39
9 126 Hoszowska Agnieszka Smolec 01:00:1301:00:45

10 434 Goldwasser Emilia Omega Sport, Smolec 01:00:2201:00:59
11 460 Wołoszyn-Domagała Monika Smolec 01:01:0001:01:24
12 227 Żuchowska Magdalena Run4Wine, Smolec 01:01:3301:01:53
13 124 Twardowska Aneta Smolec 01:02:1401:02:36
14 55 Stelmach Anna Krzeptów 01:04:2601:04:59
15 413 Hojka Anna Smolec 01:05:5701:06:26
16 36 Kluk Agnieszka Smolec 01:07:1601:07:41
17 435 Mrozowska Manuela Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:06
18 195 Buczek Beata Smolec 01:09:0401:09:11
19 294 Dulik Aneta Smolec 01:09:3901:10:15
20 251 Młynczyk Joanna Zadyszka Smolec, Smolec 01:11:1301:11:49
21 440 Hamela Paulina Smolec 01:14:1101:14:44
22 91 Rozłąkowska Barbara Smolec 01:14:4001:15:06
23 248 Gorwa Agata Smolec 01:16:5901:17:31
24 167 Papciak Karolina Smolec 01:17:1601:17:52
25 5 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 01:25:1801:26:04

DNF 130 Szargawińska Dorota Smolec
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Mieszkańcy Smolca i Krzeptowa, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 495 Kuśnierz Krzysztof Smolec 00:40:4600:40:52
2 335 Klimek Dawid Smolec 00:42:3000:42:40
3 193 Nienartowicz Jakub Monacor.pl, Smolec 00:43:1800:43:28
4 261 Majkut Daniel Krzeptów 00:43:2200:43:37
5 79 Kos Adrian Doti Smolec, Smolec 00:44:2500:44:27
6 436 Różański Przemysław Omega Sport, Smolec 00:45:2500:45:36
7 174 Miśkiewicz Piotr PZU SPORT TEAM, Smolec 00:46:0900:46:18
8 49 Madejski Jakub Zespół Niespokojnych Nóg, Smolec 00:46:2800:46:35
9 200 Neska Sebastian STS Sokół Smolec, Wodzisław Śląski 00:46:3500:46:40

10 166 Wielgus Piotr PTHW WROCŁAW, Smolec 00:47:0700:47:20
11 154 Jaworski Przemysław Smolec 00:47:4700:47:53
12 29 Deptała Adrian Smolec 00:48:4600:48:58
13 12 Chromicz Krzysztof Smolec 00:49:2800:49:41
14 19 Pokojowczyk Robert Stefan Tim, Smolec 00:49:3100:49:45
15 267 Mutke Robert Smolec 00:49:4400:49:50
16 320 Kułakowski Jacek Smolec 00:49:4300:49:52
17 473 Jarocki Tomasz Smolec 00:49:5900:50:04
18 210 Dobosz Łukasz Smolec 00:51:1200:51:26
19 329 Kęsy Jacek Wrocław 00:51:1600:51:33
20 384 Pacholski Łukasz Smolec 00:51:3400:51:37
21 359 Napierala Marek Smolec 00:51:5600:52:04
22 129 Szargawiński Krzysztof Smolec 00:51:5200:52:13
23 475 Kowalski Patrick Patrick, Smolec 00:52:2100:52:29
24 109 Kostrzewa Paweł Smolec 00:52:3800:52:51
25 517 Syperek Marcin Wrocław 00:52:2800:52:54
26 90 Rozłąkowski Piotr Smolec 00:52:5700:53:01
27 391 Jędryczek Dariusz Krzeptów 00:53:3700:53:52
28 145 Gomoła Mateusz Krzeptów 00:53:5000:54:07
29 112 Krajewski Jarosław Smolec 00:53:5400:54:13
30 15 Surówka Tomasz Osiedle Leśne, Smolec 00:54:1500:54:22
31 466 Czyż Dariusz Smolec 00:54:2200:54:38
32 27 Łęcki Mariusz Smolec 00:54:4600:54:54
33 500 Guguła Bartłomiej Krzeptów 00:55:1500:55:19
34 239 Malinka Michał Lonely Runner, Smolec 00:55:2500:55:31
35 95 Karasek Arkadiusz Presscom Running Team, Krzeptów 00:55:2600:55:44
36 273 Cieślar Grzegorz Smolec 00:56:3800:56:51
37 503 Miłek Jakub Smolec 00:56:5000:57:10
38 104 Młyńczyk Artur Zadyszka Smolec, Smolec 00:56:3400:57:10
39 469 Werner Jacek Smolec 00:56:5600:57:17
40 349 Hojka Maciej Smolec 00:57:1300:57:41
41 461 Domagała Marcin Smolec 00:57:5100:58:14
42 6 Stankiewicz Rafał Omega Sport, Smolec 00:58:0100:58:17
43 504 Matuszczak Tomasz SMN, Smolec 00:58:2700:58:34
44 46 Łukawski Piotr Szlachcic biegnie (Za)dyszkę, Smolec 00:58:1100:58:50
45 229 Żuchowski Dawid Run4Wine, Smolec 00:59:0900:59:29
46 99 Rychel Radosław e-dziewiarka.pl, Smolec 00:59:0500:59:33
47 183 Adamski Krzysztof Smolec 00:59:0200:59:36
48 65 Marcinkowski Mariusz Wrocław 00:59:4501:00:01
49 289 Skulimowski Krzysztof Krzysztof Skulimowski, Smolec 01:00:0301:00:09
50 417 Stępnicki Leszek Smolec 00:59:5001:00:21
51 269 Kokott Marcin Smolec 01:01:1901:01:43
52 76 Skórczak Patryk Smolec 01:02:0801:02:17
53 202 Nawrotek Maciej Smolec 01:02:1301:02:39
54 347 Kilan Adam Smolec 01:02:4501:03:04
55 348 Wołczek Tomasz Speedsmolec, Smolec 01:02:5701:03:23
56 17 Styrczula Grzegorz Smolec 01:04:4601:04:59
57 319 Wieczorek Grzegorz Smolec 01:05:0201:05:06
58 491 Papciak Krzysztof Smolec 01:05:2001:05:49
59 433 Adamski Adrian Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:05
60 75 Kołodziejczyk Krzysztof Smolec 01:09:1301:09:44
61 226 Słowik Michał Krzeptów 01:11:4901:12:07
62 204 Stanisz Robert Smolec 01:11:5801:12:38

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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63 441 Jaworski Mirosław Omega Sport, Smolec 01:12:2201:12:46
64 41 Pucek Przemysław WKB Piast Wrocław, Smolec 01:12:5801:13:34
65 100 Krym Tomasz STS Sokół Smolec, Smolec 01:19:4501:20:13
66 439 Łampika Andrzej Smolec 01:25:1801:26:04
PK 400 Wenne Artur InsERT TEAM, Krzeptów 00:39:5700:40:03

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Biegacze i biegaczki Night Runners, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 23 Krym Katarzyna Night Runners Wrocław/Matner Running Team, Smolec 00:45:5700:46:00
2 33 Prochowska Sylwia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:3200:46:37
3 250 Domagała Grażyna Night Runners Wrocław, Wrocław 00:50:5500:51:09
4 208 Zielińska Mirona Night Runners Wrocław, Wrocław 00:52:0100:52:17
5 74 Wiszniowska Agata Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:1300:55:30
6 257 Lewandowska Ewelina Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:0100:56:23
7 309 Parzoch Magdalena Night Runners Wrocław, Wrocław 00:56:3000:56:49
8 110 Lachowicz Marta Night Runners Wrocław, Wrocław 00:57:4200:58:00
9 249 Dymała Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:4501:00:12

10 383 Banaszek Urszula Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:0901:04:39
11 32 Maryniak Natalia Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:1101:04:39
12 185 Zimierska Dorota Night Runners Wrocław, Wrocław 01:04:3901:05:01
13 86 Janus Izabela Night Runners Wrocław, Wrocław 01:06:1201:06:39
14 83 Kołcz Agata NRW, Wrocław 01:06:4901:07:06
15 252 Jendrysik Kinga Night Runners, Toszek 01:07:4201:08:10
16 18 Pewniak Ewa Night Runners Wrocław, Wrocław 01:09:0501:09:34
17 53 Anioł Laura Night Runners Wrocław, Wrocław 01:09:2501:10:06
18 21 Wieszaczewska Agnieszka Wrocław 01:13:3301:14:13
19 16 Błaszczyk Róża Night Runners Wrocław, Wrocław 01:25:0201:25:46
20 5 Łampika Kinga Night Runners Wrocław, Smolec 01:25:1801:26:04

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Biegacze i biegaczki Night Runners, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 82 Kręzel Krzysztof Night Runners Wrocław, Wisznia Mała 00:39:0100:39:03
2 285 Winiarski Wojciech Night Runners Wrocław, Świnoujście 00:39:1700:39:20
3 188 Cwynar Damian Night Runners Wrocław, Wrocław 00:40:1800:40:20
4 88 Elguea Julen Night Runners Wrocław, Wrocław 00:41:3100:41:35
5 85 Marciniak Maciej Night Runners Wrocław, Poznań 00:45:0300:45:20
6 89 Góra Grzegorz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:45:5100:46:00
7 31 Mazurkiewicz Jerzy Night Runners Wrocław, Wrocław 00:46:1300:46:28
8 178 Niezgódka Przemysław Night Runners Wrocław, Wrocław 00:47:2300:47:27
9 14 Perdek Konrad Night Runners Wrocław, Wrocław 00:47:4100:47:45

10 26 Raszowski Bartłomiej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:49:2800:49:34
11 219 Steczek Kamil Night Runners Wrocław, Wrocław 00:53:5000:54:27
12 169 Forfecki Janusz Night Runners Wrocław, Wrocław 00:54:5000:55:11
13 253 Pietrzyk Janusz Night Runners, Gostyń 00:55:0400:55:27
14 20 Bała Piotr Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:0000:55:29
15 133 Mikołajczak Jacek Wrocław 00:55:1100:55:32
16 507 Ciepły Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:55:1000:55:33
17 56 Kulesa Krzysztof Night Runners Wrocław, Wrocław 00:57:2300:57:54
18 9 Kosim Maciej Night Runners Wrocław, Wrocław 00:59:4200:59:59
19 43 Chabiera Tomasz Night Runners Wrocław, Opoczno 01:00:3801:00:54
20 100 Krym Tomasz STS Sokół Smolec, Smolec 01:19:4501:20:13

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Zawodnicy Omega Sports, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 434 Goldwasser Emilia Omega Sport, Smolec 01:00:2201:00:59
2 435 Mrozowska Manuela Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:06

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Zawodnicy Omega Sports, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 280 Stankiewicz Sebastian Ślęzak Team/Omega Sports, Lubin 00:43:3800:43:43
2 436 Różański Przemysław Omega Sport, Smolec 00:45:2500:45:36
3 6 Stankiewicz Rafał Omega Sport, Smolec 00:58:0100:58:17
4 223 Goldwasser Zbigniew Omega Sport, Sobótka 01:00:0301:00:40
5 433 Adamski Adrian Omega Sport, Smolec 01:08:4101:09:05
6 441 Jaworski Mirosław Omega Sport, Smolec 01:12:2201:12:46

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Biegacze i biegaczki Sobas Team., Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 161 Obstój Karolina #SobasTeam, Kiełczów 00:42:1800:42:20
2 171 Labuz Małgorzata #SobasTeam, Wrocław 00:45:2400:45:29
3 107 Kochman Katarzyna #SobasTeam, Wrocław 00:46:5000:46:56
4 22 Nalewalska Joanna #SobasTeam, Bolesławiec/Wrocław 00:48:4000:48:54

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka

ZmierzymyCzas.pl - Elektroniczny Pomiar Czasu
biuro@zmierzymyczas.pl, 501 146 066 Strona 1 z 25



Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Biegacze i biegaczki Sobas Team., Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 1 Sobas Jacek #SobasTeam / KS KOZIOŁEK Kędzierzyn-Koźle, 00:34:1300:34:15
2 298 Kononowicz Leszek KB SUKCES ŻMIGRÓD #SobasTeam, Żmigród 00:36:1200:36:14
3 184 Tubek Sebastian #SobasTeam, Wrocław 00:38:3900:38:41
4 301 Marcjanek Łukasz Szczytna 00:38:5600:38:59
5 373 Gomułkiewicz Filip #SobasTeam, Wrocław 00:39:4400:39:48
6 290 Banaszewski Adam #SobasTeam, Oleśnica 00:41:2400:41:27
7 92 Kania Tomasz #SobasTeam, Wrocław 00:41:5500:42:01
8 135 Rzeczkowski Dariusz #SobasTeam, Wrocław 00:43:3000:43:34
9 140 Mosur Tomasz #SobasTeam, Wrocław 00:45:0000:45:05

10 172 Czarny Jarosław #SobasTeam, Wrocław 00:45:1300:45:18
11 205 Czyż Marcin #SobasTeam, Kamieniec Ząbkowicki 00:53:3300:53:42

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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Smolec, 24.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg na 10 km, Trenerzy STS Sokół Smolec, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 200 Neska Sebastian STS Sokół Smolec, Wodzisław Śląski 00:46:3500:46:40
2 100 Krym Tomasz STS Sokół Smolec, Smolec 01:19:4501:20:13

Wyniki nieoficjalne (20170627 175800)

V Smolecka (za)Dyszka
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